_______________________________________________________________________

Avenida Hilda Lourdes Persici Pedrotti, nº 96N, Módulo 01, Juína-MT
CNPJ/MJ nº 15.359.201/0001-57 - Cx. Postal 01 - CEP - 78.320-000 - Fone: (66) 3566-8305 / (66) 9 9282-6073

Site: www.educacao.juina.mt.gov.br    E-mail: educacao@edu.juina.mt.gov.br

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE FORMADORES DO
PROLEEI-MT/UFMT TORNA PÚBLICO O RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES – EDITAL Nº 03/2025.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Tatiane Ferreira Garcia 60 PONTOS

Rosineide Pereira da Costa Santos 55 PONTOS

Gleice Inês do Nascimento 55 PONTOS

Para que não se alegue desconhecimento, o presente Edital será publicado na
integra, nos seguintes endereços eletrônicos: https://www.juina.mt.gov.br e
https://educacao.juina.mt.gov.br.

JUÍNA/MT, 10 DE SETEMBRO DE 2025.